
АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОТ 16.09.2024   № 40  

  
С. СТАРОДЕВИЧЬЕ 

 
О ПРИЕМЕ ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ 

СОБСТВЕННОСТЬ (КАЗНУ) СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 
 

 

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом Стародевиченского сельского поселения, 

утвержденным решением Совета депутатов Стародевиченского сельского  

поселения от 15.11.2023 № 77,  Положением о порядке ведения реестра 

муниципального имущества Стародевиченского сельского  поселения 

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, 

утвержденным постановлением администрации Стародевиченского 

сельского поселения от 28.08.2024 № 39,   администрация Стародевиченского 

сельского  поселения Ельниковского муниципального района Республики 

Мордовия      п о с т а н о в л я е т: 

 1. Принять имущество согласно приложению в муниципальную 

собственность (казну) Стародевиченского сельского поселения 

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия. 

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной 

собственности Стародевиченского сельского поселения Ельниковского 

муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

Глава администрации 

Стародевиченского сельского поселения 

Ельниковского муниципального      района 

Республики Мордовия                                                                    Н.Т. Букатов                



                                                                                                                                                                     

Приложение  

                                                                                      к постановлению   администрации  

Стародевиченского сельского поселения 

Ельниковского муниципального района 

Республики Мордовия 

                                                                                                            от 16.09.2024 № 40 

 

 

Перечень имущества, 

принимаемого в муниципальную собственность  

(казну) Стародевиченского сельского поселения  

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия 

 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

объекта 

Адрес места 

нахождения 

объекта 

Кадастровый номер Площадь, 

м2 

Кадастровая 

стоимость, 

руб. 

Сведения о 

зарегистрированных 

правах 

1 Земельный 

участок с видом 

разрешенного 

использования: 

ритуальная 

деятельность 

 

Местоположение: 

Республика 

Мордовия, 

Ельниковский 

район, с. 

Стародевичье, ул. 

Пролетарская 

13:07:0216001:1299 15906 21950,28 Правообладатель: 

Муниципальное 

образование 

Стародевиченское 

сельское поселение 

Ельниковского 

муниципального 

района Республики 

Мордовия 

Собственность 

13:07:0216001:1299-

13/065/2024-2 от 

20.08.2024 

 

 


